СОВЕТ  ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

422700, Высокогорский район РТ,

поселок ж/д станция Высокая Гора,

ул. Кооперативная, 5

Тел. +7 (84365) 2-30-60, факс 2-30-86

e-mail: biektau@tatar.ru

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  СОВЕТЫ

422700, ТР Биектау районы,

Биектау т/ю станциясе поселогы,

Кооперативная ур., 5

Тел. +7 (84365) 2-30-60, факс 2-30-86

e-mail: biektau@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                                         КАРАР

от 28 декабря  2015 года                                                                          № 34

О внесении изменений в Решение Совета Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан № 404 от  8 декабря  2014

года «Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

Высокогорском муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о представлении

муниципальными служащими в Высокогорском муниципальном районе

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

На основании Федерального закона №431-ФЗ от 22.12.2014г. «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам противодействия коррупции», Совет Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан № 404 от  8 декабря  2014 года

«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в Высокогорском муниципальном

районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о представлении муниципальными служащими в

Высокогорском муниципальном районе сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера», подпункт в) пункта 6

приложения №1  изложить в следующей редакции:

в) Сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг,

акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) за

отчетный период (с 1 января по 31 декабря), если общая сумма всех сделок

mailto:biektau@tatar.ru